Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

СТАРШИНОВА Н.В.

Город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 13 ноября 2017 года                                                                          №713

«О работе по профилактике наркомании»

С целью активизации гражданской позиции населения Краснодарского края,
активизации деятельности по  организации работы  по профилактике наркомании в
МАОУ КШ, получения оперативно-значимой информации о фактах незаконного оборота
и потребления наркотиков, а также выявления иных фактов распространения и
выращивания наркосодержащих растений, установления местонахождения надписей
рекламирующих продажу синтетических наркотических средств «Спайс»,  во исполнение
решения антинаркотической комиссии  муниципального образования город-курорт Анапа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР -  Леоновой А.Г.  оформить стенд «Антинарко», в
том числе с размещением телефонов доверия;

2. Заместителю директора по ВР- Леоновой А.Г.  разработать и утвердить план
мероприятий по профилактической работе в направлении профилактики
наркомании;
обеспечить  взаимодействие школы с вневедомственными учреждениями;

3. Привлечь к работе следующих сотрудников школы:
- классных руководителей 5 – 11 классов;
- педагога ОБЖ;
- социального педагога;
- заведующую библиотекой;
- педагога физической культуры.

4. Назначить ответственным за оформление выставки по профилактической работе
заведующую библиотекой Павловой Т.П.

5. Назначить ответственным за оказание помощи учащимся и их родителям в
определении  приоритетов школьников педагогу –психологу Кривец О.В.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ КШ                                                    С.М.Житков

С приказом ознакомлены:
Леонова А.Г.________________
Павлова Т.П.________________
Кривец О.В._________________

Приложение №1.

  Утверждаю

и.о директора МАОУ КШ

________________С.М.Житков

План работы МАОУ КШ на период акции «Сообщи, где торгуют смертью».

(с 13.11-24.11.2017)

Режим работы Мероприятие Ответственный

Пн., Вт., Ср., Чт., Пт.,

с  15.00- 15.30

Направленные на

устранение надписей

пронаркотического

содержания  на зданиях и

сооружениях

инфраструктуры на

территории и вблизи ОУ

Пн-Кривец О.В.(8а)

Вт- Леонова А.Г.(8б)

Ср-Муратова И.А.(7а)

Чт- Васикова А.Ф.(10)

Пт- Осяк С.А.(11)

В течение недели

Оформление выставки

Библиотекарь Павлова Т.П.

Пн., Вт., Ср., Чт., Пт.,

с  15.00- 15.30

Распространение

листовок «Сообщи, где

торгуют смертью» на

досках объявлений на

жилых домах и

территории, прилегающих

к ОУ

Пн -Кривец О.В.(8а)

Вт - Леонова А.Г.(8б)

Ср -Муратова И.А.(7а)

Чт - Васикова А.Ф.(10)

Пт - Осяк С.А.(11)